
 

 

PARCOURS AVENTUR’RAID 
 

Classement Général :  
 

Classement Dossard Nom de l'équipe Temps de course 
1 905 Les crevures 2:00:41 
2 918 L'aile ou la cuite 2:07:58 
3 922 lola chachou 2:10:54 
4 921 The angry beavers 2:11:10 
5 963 dupond et dupond 2:14:00 
6 906 Petit Breton 2:14:38 
7 959 Les Nains de jardin 2:15:23 
8 911 Les Mam's 2:15:48 
9 936 Manouchka 2:16:58 

10 924 Les potes au feu 2:20:13 
11 938 Les Int'Raid'Pides 2:20:29 
12 943 Dad n'son 2:21:00 
13 964 Rattatouille 2:21:50 
14 910 Les cafards 2:23:47 
15 952 Les canards d'abord 2:24:00 
16 912 Les SIC Runner 2:24:29 
17 926 JayCarré 2:25:59 
18 932 Le finage 2:26:18 
19 961 TITI ET GROSMINET 2:28:28 
20 950 Les Typiens 2:30:57 
21 942 Patoche 2:32:03 
22 929 Les gazelles 3:32:35 
23 948 Fricadelles moutarde 2:32:43 
24 947 Camille 2:32:58 
25 931 Les Foulques 2:33:42 
26 930 Les drôles de dames 2:34:33 
27 941 Tic & Tac  2:38:19 
28 953 Les Stapsiennes 2:40:19 
29 957 Les MAVIC 2:44:07 
30 960 Petits mais costauds 2:44:37 
31 958 Screwdriver 2:44:46 
32 903 Les cayols 2:45:56 
33 914 ROUSSEL 2:49:53 
34 962 Les Ouchimariens 2:51:26 
35 907 Juliette 2:51:36 
36 909 Chaplou 2:53:42 
37 901 Les Zeffrenes 2:54:06 
38 934 Les Couz 2:55:04 
39 928 Le couple infernal 2:55:24 
40 944 Doubiche 2:55:37 
41 940 Marcel et son orchestre  2:57:42 
42 902 Les cardon 2:58:03 



 

 

43 937 Les cabou 2:58:57 
44 933 Léo et Lola 3:00:08 
45 949 Tortoche Team 3:05:39 
46 945 ASUB Chalon Mont-Blanc 1 3:09:55 
47 935 Les Canards 3:11:43 
48 946 Métaraph 3:13:39 
49 916 CabouTeam 3:13:45 
50 917 Cabounymous 3:15:30 
51 900 Doudou's 3:22:24 
52 955 La Bison Team 3:24:59 
53 908 Les Folies Docs 3:25:25 
54 920 COJO® 3:26:35 
55 915 Les COJO 3:26:35 
56 939 Les woynitos 3:32:35 
57 919 Champis  3:33:01 
58 954 Cacahuète et Ananas 3:34:39 
59 904 La team du jaune 3:46:10 
60 956 Les déglingos 3:49:57 
61 951 Les Ratz 4:00:13 
62 923 Faux-filet 4:01:53 
63 925 Les petits kikis 4:04:26 

 
Classement Homme :  
 

Classement Dossard Nom de l'équipe Temps de course 
1 905 Les crevures 2:00:41 
2 918 L'aile ou la cuite 2:07:58 
3 963 dupond et dupond 2:14:00 
4 906 Petit Breton 2:14:38 
5 924 Les potes au feu 2:20:13 
6 943 Dad n'son 2:21:00 
7 964 Rattatouille 2:23:50 
8 952 Les canards d'abord 2:24:00 
9 912 Les SIC Runner 2:24:29 

10 926 JayCarré 2:25:59 
11 932 Le finage 2:26:18 
12 961 TITI ET GROSMINET 2:28:28 
13 950 Les Typiens 2:30:57 
14 941 Tic & Tac  2:38:19 
15 957 Les MAVIC 2:44:07 
16 960 Petits mais costauds 2:44:37 
17 958 Screwdriver 2:44:46 
18 940 Marcel et son orchestre  2:57:42 
19 917 Cabounymous 3:15:30 
20 900 Doudou's 3:22:24 
21 939 Les woynitos 3:32:35 
22 904 La team du jaune 3:46:10 
23 923 Faux-filet 4:01:53 

 



 

 

Classement Femme :  
 

Classement Dossard Nom de l'équipe Temps de 
course 

1 922 lola chachou 2:10:54 
2 936 Manouchka 2:16:58 
3 938 Les Int'Raid'Pides 2:20:29 
4 942 Patoche 2:32:03 
5 929 Les gazelles 3:32:35 
6 930 Les drôles de dames 2:34:33 
7 953 Les Stapsiennes 2:40:19 
8 902 Les cardon 2:58:03 
9 937 Les cabou 2:58:57 

10 933 Léo et Lola 3:00:08 
11 916 CabouTeam 3:13:45 
12 908 Les Folies Docs 3:25:25 
13 915 Les COJO 3:26:35 
14 925 Les petits kikis 4:04:26 

 
Classement Mixte :  
 

Classement Dossard Nom de l'équipe Temps de course 
1 921 The angry beavers 2:11:10 
2 959 Les Nains de jardin 2:15:23 
3 911 Les Mam's 2:15:48 
4 910 Les cafards 2:23:47 
5 948 Fricadelles moutarde 2:32:43 
6 947 Camille 2:32:58 
7 931 Les Foulques 2:33:42 
8 903 Les cayols 2:45:56 
9 914 ROUSSEL 2:49:53 

10 962 Les Ouchimariens 2:51:26 
11 907 Juliette 2:51:36 
12 909 Chaplou 2:53:42 
13 901 Les Zeffrenes 2:54:06 
14 934 Les Couz 2:55:04 
15 928 Le couple infernal 2:55:24 
16 944 Doubiche 2:55:37 
17 949 Tortoche Team 3:05:39 
18 945 ASUB Chalon Mont-Blanc 1 3:09:55 
19 935 Les Canards 3:11:43 
20 946 Métaraph 3:13:39 
21 955 La Bison Team 3:24:59 
22 920 COJO® 3:26:35 
23 919 Champis  3:33:01 
24 954 Cacahuète et Ananas 3:34:39 
25 956 Les déglingos 3:49:57 
26 951 Les Ratz 4:00:13 

 


